РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2020  № 4-57
п. Рогнедино
О внесении изменений и дополнений в
решение Рогнединского поселкового Совета

народных депутатов от 21 ноября 2019 года
№ 4-23 «О земельном налоге»

        В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, и руководствуясь Уставом муниципального образования «Рогнединское городское поселение»  Рогнединский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рогнединского поселкового Совета народных депутатов от 21.11.2019г. № 4-23 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1.2. следующего содержания:

         «2.1.2. В размере 1,5 процента в отношении прочих земельных участков»

2. Решение Рогнединского поселкового Совета народных депутатов от 06.05.2020г. № 4-47 «О внесении изменений и дополнений в решение Рогнединского поселкового Совета народных депутатов от 21 ноября 2019 года № 4-23 «О земельном налоге»  считать недействительным.
3. Настоящее решение  вступает в    силу с 1 октября 2020 года, но   не  ранее, чем  по  истечении одного месяца со  дня его официального  обнародования и   распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2020 года
4.  Данное  решение обнародовать в установленном Уставом порядке и  разместить  на  официальном сайте  администрации района в  сети  интернет.

Глава муниципального образования                                                         «Рогнединское городское поселение»                                        А. Ю. Матвеева